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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre enflasyon kasım ayında yıllık bazda %2,1 seviyesinden %1,6’ya 
gerilerken, üretici fiyat endeksi yıllık bazda %1,3 düşüş kaydetti. Enflasyonda görülen yavaşlama 
haftanın son işlem gününde Çin Merkez Bankası’nın ekonomiyi destekleyecek adımlarına devam 
edeceği beklentisini oluşturarak risk iştahını destekledi. Bu sabah Japonya ve Hong Kong’da alımlar 
%1’i aşarken, Çin yatay pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler günü pozitif tamamladı. Dow 
Jones %0,55, S&P500 %0,75 ve Nasdaq %1,13 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde pozitif 
görünüm devam ediyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları bir önceki haftaya kıyasla 4 bin 
kişilik artışla beklentilere paralel olarak 230.000 bin kişi seviyesine yükseldi. Başvuruların 4 haftalık 
hareketli ortalamasında da artış devam ederken, devam eden başvurular 1,6 milyona yükselerek 
şubat ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Haftalık veriler ABD’de istihdam piyasası 
açısından olumsuz bir görünüme işaret ederken Dolar endeksindeki gerileme veri ardından hız 
kazandı. Bu sabah Dolar endeksi 104,6 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,46 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de 13 Aralık’ta açıklanacak enflasyon verileri öncesinde kritik önem taşıyan 
kasım ayı üretici fiyat endeksi açıklanacak. Ayrıca Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi ve 
tüketicilerin kısa ve uzun vadeli enflasyon beklentileri yakından takip edilecek. Dün Avrupa’da önemli 
bir veri akışı bulunmuyordu. Bugün de sakin bir veri gündemi takip edeceğiz. EURUSD Dolar 
endeksindeki gerilemeden destek alarak yeniden 1,0500 üzerine yükselirken bu sabah 1,0575 
seviyelerinde işlem görüyor.  
 
Yurt içinde dün açıklanan haftalık verilere göre yurt dışı yerleşiklerin net hisse alımı 2 Aralık haftasında 
339,7 milyon dolar ile ağustos ayının ortasından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Merkez 
Bankası’nın haftalık veriler göre de TCMB rezervlerinde artış sürüyor ve net uluslararası rezervler 23,1 
milyar dolar ile yılın en yüksek seviyesinde bulunuyor. Dün güne yatay bir açılış yapan BIST100 endeksi 
günün devamında satış baskısı altında kalarak 4.711 seviyelerine gerilemesinin ardından kapanışını 
%0,60 değer kazancıyla 4.856 seviyesinden gerçekleştirdi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 99,0 
milyar TL seviyesine geriledi. Dolar/TL bu sabah 18,64 seviyelerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 
ise 531,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir ver akışı takip edilmeyecek.  
 

Dün Dolar endeksindeki geri çekilme ve tahvil faizlerindeki gerilemeden destek alan kıymetli 
metallerde olumlu görünüm devam ediyor. Bu sabah ons altın 1.796$ ve ons gümüş 23,30$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 76,90$, Bitcoin ise 17.200$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0620 – 1,0700 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0519 ve 

1,0485 destekleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 1.810$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.770$ ve 1.715$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,50$ ve 24,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 
21,85$ seviyelerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2686 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.750 – 4.700 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.900 – 5.050 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2121 ve 1,2065 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 1,2300 ve 1,2345 
dirençleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye İş Kurumunun 2022 Kasım ayı bültenine göre, İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı ekim ayına göre %1,4 azalış göstererek 3.132.788 kişi olmuştur. Kayıtlı 

işsizlerin %49,6'sı erkek, %50,4'ü kadın, %29,1'i 15-24 yaş grubundadır. 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi 

kasımda hafif bir düşüşle 47,8 olarak gerçekleşti ve Türk imalatçılarının ihracat ikliminde üst üste dördüncü ay bozulmaya işaret etti. Talep koşullarındaki 

zayıflama ılımlı düzeyde olmakla birlikte Haziran 2020'den bu yana en yüksek oranda kaydedildi.  
 Basında, üst düzey Türk yetkililerin, Türkiye'nin Rusya'dan ithal ettiği doğalgazda %25'ten fazla indirim talep etmek için Cuma günü Ankara'da bir Rus 

heyetiyle görüşme yapacağına yönelik haberler yer aldı.   

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş, küresel ekonominin zorlu bir dönemden geçtiğini, enflasyonun salgın öncesine göre oldukça yüksek seyrettiğini, sıkılaşan 

mali politikalar, Rusya ve Ukrayna Savaşı ve salgının tedarik zincirleri üzerindeki yansımalarının küresel ekonomik görünümü olumsuz etkilediğini söyledi. 

Bakan Muş küresel ekonomideki köklü dönüşümün Türkiye'nin ekonomik sıçrama hedefleri bakımından çok kritik fırsatları da bünyesinde barındırdığını 

belirtti.  

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 2 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %48,63 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 2 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 7,8 milyar TL azalış ile 1.464 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 78,9 milyar $) 

 TCMB haftalık verilerine göre 2 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 25 Kasım haftasına kıyasla %6,78 artarak 97,4 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %122,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %121,5 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 4 Aralık itibarıyla yıllık bazda %4,8 azaldı. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 2 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 339,7 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'ten ise net 42 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 36,3 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 1 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 2 Aralık haftasında toplam net giriş 296,7 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 2 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1 milyar dolar azalarak 122 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 7,7 milyon dolar artarak 81,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1 milyar dolar 

azalarak 203,9 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 2 Aralık ile biten haftada 2,4 milyar dolar artarak 125 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 854 milyon dolar artarak 43,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,5 milyar dolar artarak 81,3 milyar dolara yükseldi. 

 Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 2022 yıl sonu hedefinin 51,5 milyon ziyaretçi ve 46 milyar dolar gelir olarak bir kez daha yukarı yönlü revize 

edildiğini açıkladı.  

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, enflasyonu yükselten tüm sebeplerin geride kaldığını ve enflasyonun önümüzdeki dönemde baz etkisinin dışında da 

gerileyeceğini söyledi. Asgari ücrette yapılan artışların enflasyonu çok yüksek düzeyde etkileyen bir yapısı olmadığını söyleyen Kavcıoğlu, gıda fiyatlarının 

da gerilemeye başlayacağını ekledi. Kavcıoğlu, 2023 ile beraber Merkez Bankası'nın çok daha güçlü rezervleri olacağını ve TCMB ile depo hesabı yapan 

birçok ülke olduğunu, Suudi Arabistan ile yapılan anlaşmanın da yakında hesaplara gireceğini düşündüğünü belirtti.  

 

Avrupa   

 Avrupa Savunma Ajansı (EDA) verilerine göre Avrupa ülkelerinin toplam savunma harcamaları 2021 yılında ilk kez 200 milyar Euro seviyesini aştı. 2021 

yılında Avrupa ülkelerinin toplam savunma harcamaları %6 artarak 214 milyar Euro oldu. Harcama tutarı EDA üyesi ülkelerin toplam GSYH'lerinin %1,5'i 

seviyesinde gerçekleşti. 

 Sırbistan Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak %5,0'e yükseltti. 

 Almanya'daki Halle Ekonomik Araştırma Enstitüsü (IWH) şirket iflas trenleri raporuna göre, Almanya'da şirketlerin ve ortaklıkların iflas başvuruları kasım 

ayında bir önceki senenin aynı ayına göre %23 artarak 808'e yükseldi. 

 

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 Aralık haftasında bir önceki haftaya kıyasla 4 bin kişi artışla 230 bin kişi olurken, beklentiler dahilinde gerçekleşti. 

Başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması bir önceki haftaya kıyasla 1.000 kişi artarak 230.000 kişi oldu. 

 Wells Fargo, ABD ekonomisinin 2023'ün ortalarından itibaren "ılımlı" bir resesyona gireceğini düşündüklerini ve yılı, 2022 için tahmin edilen %2'lik artıştan 

çok daha yavaş olan %0,2'lik yıllık büyümeyle bitirmesini beklediklerini belirtti. Öte yandan banka ABD yıllık manşet enflasyonunun şu anda bulunduğu 

%7,7 seviyesinden 2023'te %3,8'e düşmesini beklediğini açıkladı. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ücret-fiyat sarmalının olmadığı ve tedarik zinciri darboğazlarının hafiflemeye başladığı göz önüne alındığında ABD'nin 

resesyondan kaçınabileceğini söyledi.  Yellen, işgücü piyasasında da ısınmanın azalmaya başladığını da belirterek, "İşletmeler büyüme beklentilerini ve 

işe alım planlarını azaltıyor ve istifalar veya "işten ayrılmalar" da azaldı, ancak önemli bir işten çıkarma ortaya çıkmadı. Enflasyonu düşürme konusunda 

doğru yolda olduğumuza ve durgunluğun kaçınılmaz olmadığına inanıyorum" diye konuştu. 
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Asya 

 Basında yer alan habere göre, son dönemde Çin'de salgın önlemlerinin gevşemesiyle bireysel yatırımcıların tahvilden hisse senetlerine geçmesine karşın 

Çinli yetkililer bankalara tahvil alma çağrısı yaptı. 

 Çin’de enflasyon kasım ayında beklentilere paralel olarak yıllık bazda %2,1’den %1,6’ya geriledi. Üretici fiyat endeksi de beklentilerin hafif altında kalarak 

kasım ayında yıllık bazda %1,3 düşüş kaydetti.  

 

Dünyadan 

 Dünya Altın Konseyi'nin aylık raporuna göre, global altın ETF'lerinden net çıkışlar kasım ayında yavaşlayarak 34 ton (1,8 milyar USD) oldu. Kuzey Amerika 

ve Avrupa başta olmak üzere tüm bölgelerde ay boyunca çıkışlar kaydedildi. Kasım 2022, çıkışların görüldüğü art arda yedinci ayı oldu. Yıllık bazda toplam 

net çıkışlar 83 ton (2,4 milyar USD) olarak kaydedildi. 

 Ukrayna Merkez Bankası politika faizini %25,0 oranında sabit tuttu. 

 Wells Fargo, küresel ekonominin 2023'te daha yavaş büyümesini beklediğini belirterek küresel ekonominin 2023'te mevcut yıl için tahmin edilen %2,4'lük 

büyümeden daha zayıf olarak %1,7 büyümesini beklediğini söyledi.  


